
��

�

SBÍRKA
SLUŽEBNÍCH P�EDPIS�

�EDITELE STÁTNÍHO OBLASTNÍHO ARCHIVU V ZÁMRSKU 

Ro�ník 2015 Zámrsk dne 2. listopadu 2015 �ástka: 5

OBSAH 

Služební p�edpis �. 5 �editele Státního oblastního archivu v Zámrsku ze dne 2. 
listopadu 2015, kterým se stanoví požadavky odborného zam��ení na služební 
místa v 10. až 12. platové t�íd� v oboru služby 35. Archivnictví a spisová služba 
(SSP/5/2015, �j. SOAZ-ZA/2015-1493-2) 



��

�

5 

SLUŽEBNÍ P�EDPIS 

�editele Státního oblastního archivu v Zámrsku 
ze dne 2. listopadu 2015, 

kterým se stanoví požadavky odborného zam��ení na služební místa v 10. až 
12. platové t�íd� v oboru služby 35. Archivnictví a spisová služba 

�editel Státního oblastního archivu v Zámrsku, jako služební orgán podle § 10 
odst. 1 písm. f) zákona �. 234/2014 Sb., o státní služb�, na služební místa v 10. až 
12. platové t�íd� v oboru služby 35. Archivnictví a spisová služba, dle p�ílohy na�ízení 
vlády �. 106/2015 Sb., o oborech státní služby, a podle § 5 odst. 2 zákona a § 25 
odst. 5 zákona písm. a) stanoví: 

�l. 1 
Požadavky odborného zam��ení

(1) 10. platová t�ída: u bakalá�ského studijního programu odborné zam��ení 
vysokoškolského vzd�lání v oboru archivnictví, historie, p�ípadn� ve studijních 
programech historie nebo archivnictví v kombinaci s dalšími obory v�etn� obor�
s u�itelským zam��ením. 

(2) 11. platová t�ída: odborné zam��ení vysokoškolského vzd�lání 
v bakalá�ském, magisterském nebo doktorandském studijním oboru archivnictví, 
historie, p�ípadn� ve studijních programech historie nebo archivnictví v kombinaci 
s dalšími obory v�etn� obor� s u�itelským zam��ením. 

(3) 12. platová t�ída: odborné zam��ení vysokoškolského vzd�lání 
v magisterském nebo doktorandském studijním oboru archivnictví, historie, p�ípadn�
ve studijních programech historie nebo archivnictví v kombinaci s dalšími obory 
v�etn� obor� s u�itelským zam��ením. 

�l. 2 
Ú�innost

Tento služební p�edpis nabývá ú�innosti 2. listopadu 2015. 

�j. SOAZ-ZA/2015-1493-2 
Spisová zna�ka: SSP/5/2015 
Spisový znak: 002.2.1 / A5 
Po�et list�: 2 
Po�et p�íloh: 0 
Po�et list� p�íloh: 0 

Mgr. Ivo Šulc 
�editel Státního oblastního archivu v Zámrsku 


		2015-11-02T10:27:05+0100
	Mgr.  Ivo Šulc




